
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Nr postępowania: ORG.271.5.2024 
 
               Tłuchowo, dnia 13.05.2024r. 

 

             

      Do wszystkich Wykonawców 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Zamawiający Gmina Tłuchowo udziela odpowiedzi na zadane 

pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1.  Prosimy o określenie czy ujęte w przedmiarze i opisie aranżacji wyposażenia wnętrz 

typy opraw oświetleniowych są zbieżne z zamieszczonymi w projekcie, jeśli nie to które należy 

przyjąć do wyceny i realizacji. 

Odpowiedź: 

W pomieszczeniu zajęć i spotkań oraz sali kinowej należy przyjąć oprawy zgodne z 
projektem wystroju wnętrz. Wycena w/g aranżacji. 
 

Pytanie nr 2.  Czy ujęte wyżej wymienionym opisie aranżacji wyposażenia wnętrz oprawy i suszarki 

automatyczne elektryczne mają ujęte w projekcie branży elektrycznej dedykowane dla nich 

obwody i zabezpieczenia w rozdzielni elektrycznej. 

Odpowiedź: 

Dla suszarek należy przyjąć wydzielone obwody (zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią 
Inwestora). 
 

Pytanie nr 3.  Czy ujęte w dokumencie Przedmiar i opis aranżacji wyposażenia wnętrz budynku 

użyteczności publicznej P.N.: "Kontener Kultury w Tłuchowie", oprawy oświetleniowe należy 

traktować jako oprawy oświetlenia podstawowego zamienne wobec rozwiązań przedstawionych w 

projekcie, oraz czy gwarantują one wystarczającą wartość natężenia oświetlenia wymaganą 

przepisami dla poszczególnych pomieszczeń. 

 

Odpowiedź: 

Oprawy oświetleniowe ujęte w dokumencie przedmiar i opis aranżacji wyposażenia wnętrz 

budynku użyteczności publicznej P.N.: "Kontener Kultury w Tłuchowie", należy traktować jako 

oprawy oświetlenia podstawowego, gwarantują one wystarczającą wartość natężenia oświetlenia 

wymaganą przepisami dla poszczególnych pomieszczeń. 

 
 



 

Niniejsza odpowiedź   jest integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla 

przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia. 

 


		2024-05-13T14:55:50+0200
	Krzysztof Roman Dąbkowski




